买。

五、本次国有建设用地使用权出让为有底价出让，按照价高

者得的原则确定竞得人。

六、竞买保证金缴纳

以拍卖方式出让的竞买保证金到账截止时间为 2022 年 12 月

25 日 16 时；以挂牌方式出让的竞买保证金到账截止时间 2023 年 1

月 3 日 16 时（指银行交换到账时间）。

（一）出让宗地的竞买保证金：

漳县 2022-16 号宗地竞买保证金人民币（大写）捌拾贰万陆仟

捌佰元整（￥826800.00）；

漳县 2022-17 号宗地竞买保证金人民币（大写）柒万零陆佰元

整（￥70600.00）；

（二）保证金缴纳账户及须知

账户名称：甘肃维佳电子招投标服务有限公司

开 户 行：陇西农村商业银行双创园分理处

账 号：180180122000000180

行 号：314829300397

1.竞买保证金以非现金方式提交。竞买人是公司的，保证金必

须从基本账户转出。为了确保保证金顺利到达保证金系统，建议在

银行柜台转出。

2.竞买人缴纳保证金的单位名称及公司帐号、自然人必须与竞

买人报名时提交的名称一致，不得以分公司、办事处或其他机构及

他人名义缴纳。

3.竞买人在交纳竞买保证金时，需在银行结算凭证附言栏内正

[...]

拍卖地点：陇西县公共资源交易平台四楼第一开标厅。

（二）挂牌时间不少于 10 个自然日，包括法定节假日。

具体如下：

1.挂牌时间：2022 年 12 月 26 日至 2023 年 1 月 5 日；

2.摘牌时间：2023 年 1 月 5 日 15 时 00 分；

摘牌地点：陇西县公共资源交易平台四楼第二开标厅。

3.接受挂牌报价时间：挂牌期间每日上午 8:30 时至 12:00 时

和下午 14:30 时至 17:30 时。

九、出让宗地的挂牌出让起始价、增价幅度

漳县 2022-16 号起始价为人民币（大写）捌拾贰万陆仟捌佰

元整（￥826800.00）；

漳县 2022-17 号起始价为人民币（大写）柒万零陆佰元整

（￥70600.00）；

增价幅度为总价基础上每次 1 万元或 1 万元的整数倍。

十、出让方式及出让程序

（一）出让方式：通过资格审查的竞买人达到三家（含三家）

以上的，采用拍卖方式出让，通过资格审查的竞买人未达到三家的，

采用挂牌方式出让。

（二）拍卖方式出让程序

1．拍卖会程序

（1）拍卖主持人宣布拍卖会开始；

（2）拍卖主持人、记录员就位；

（3）拍卖主持人点算竞买人到场情况；

设有底价的，出让人应当现场将密封的拍卖底价函交给拍卖主

持人，拍卖主持人现场开启密封底价件。

（4）拍卖主持人介绍出让地块的位置、面积、用途、出让年